organizavimo paslaugas, nurodytas Techninės 

specifikacijos 3.1. ir 3.5. punktuose ir Sutarties 

vykdymo išlaidų atlyginimas už Techninės 

specifikacijos 3.2.-3.4. punktuose nurodytas 

paslaugas. 

6.1. 

3.2. Pradinės Sutarties 

vertė 

Pradinės Sutarties vertė yra 14 876,04 Eur 

(keturiolika tūkstančių aštuoni šimtai 

septyniasdešimt šeši eurai, 04 ct.), be pridėtinės 

vertės mokesčio (toliau – PVM).  

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi 

laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, 

nurodytai už visą Sutartyje nurodytą perkamų 

paslaugų kiekį ir (ar) apimtį. 

6.1, 6.2.

[...]

Faktiškai patiriamų išlaidų, tiesiogiai 

susijusių su sutarties vykdymu, nurodytų 

Techninės specifikacijos 3.2.-3.4. punktuose, t.y. 

Sutarties vykdymo išlaidų atlyginimui skirta suma 

– ne didesnė kaip 14876,03 EUR be PVM, 

18000,01 Eur su PVM. 

Bendra Sutarties kaina yra 18 000,01 Eur 

(aštuoniolika tūkstančių eurų, 01 ct.) su PVM. 

PVM sudaro 3123,97 Eur (trys tūkstančiai vienas 

šimtas dvidešimt trys eurai, 97 ct.).  

3.4. Sutarties kainos/ 

įkainių 

perskaičiavimas  

Sutarties kaina nebus perskaičiuojama: 

- pagal bendrą kainų lygio kitimą,  

- pagal Paslaugų grupių kainų pokyčius; 

- dėl PVM tarifo pasikeitimo; 

-dėl kitų mokesčių pasikeitimų